Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Núcleo de Atenção ao Estudante

CONVOCAÇÃO PARA OCUPAÇÃO DE VAGA SUPLENTE DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DA MORADIA ESTUDANTIL – CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO –
CEU III – Edital nº 20 de 22 de junho de 2017

O Conselho de Administração da Casa de Estudante da Pós-Graduação da
Universidade Federal de Santa Maria convoca o estudante abaixo relacionado, de acordo
com a renda per capita, do processo seletivo da Moradia Estudantil – Casa do Estudante
Universitário –CEU III, referente ao Edital N.º 20, de 22 de junho de 2017.

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA
SUPLENTES

1.º Ismael Mario Marcio Neu 201760065

Os estudantes devem se dirigir a Comissão de Moradia CEU III, nos apartamentos
5124 (Gustavo), 5232 (Adriana) ou 5333 (Junior) para encaminhamento das vagas, e
após, a PRAE para preenchimento da ficha cadastral, até o dia 31/07/2017.

Respeitosamente,